
Tuotenimi: Tomaattinen kalakastike ja moniviljariisi

Produktnamn: Tomatbaserad fiskgryta med ris

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02459

EAN: 6416025128942

Paino / Vikt: 2 kg

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 383 kJ/92 kcal

rasva / fett 2,0 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 0,2 g

hiilihydraatit / kolhydrater 12,5 g

josta sokereita / varav sockerarter 1,5 g

proteiini / protein 5,1 g

suola / salt 0,91 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/laktosfri

Allergeenejä / Allergener: Vehnä, ruis, kaura, ohra, kala/Vete, råg, havre, korn, fisk

'Saattaa sisältää jäämiä seesamista ja soijasta.

Kan innehålla spår av sesam och soja.

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år från tillverkning och sista användningsdag på förpackningen.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Riisi-moniviljasekoitus 44 % [vesi, riisi-moniviljaseos (riisi, vehnäpala, ruispala, kauranjyvä, ohrapala), suola], seiti 19 % 
[seiti (Pollachius virens, Pohjois-Atlantti (FAO 27)], tomaattikastike 38 % [vesi, tomaattimurska (tomaatti, 
tomaattitäysmehu, happamuudensäätöaine (E330)), porkkana, sipuli, tomaattikastike (tomaattimurska (tomaatti, 
tomaattitäysmehu, suola, happamuudensäätöaine E330), sipuli, vesi, tomaattipyree, rapsiöljy, porkkana, sokeri, 
palsternakka, suola, basilika, mustapippuri), rapsiöljy, kanaliemi (suola, maltodekstriini, aromit, hiivauute, kananlihajauhe
(kananliha, hapettumisenestoaine (rosmariiniuutteet)), kananrasva (kananrasva, hapettumisenestoaine 
(rosmariiniuutteet)), sipulijauhe, sipulimehutiiviste, sokeri, lipstikan juuri, auringonkukkaöljy), sitruunatäysmehu, 
valkosipulimurska (valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E211)), persilja, 
suola, maissitärkkelys, paprikajauhe, timjami].

INGREDIENSER
Ris- och flerkornsblandning 44 % [vatten, ris- och flerkornsblandning (ris, vetebitar, rågbitar, havrekärna, kornbitar), salt], 
sej 19 % [sej (Pollachius virens, Nordatlanten (FAO 27)], tomatsås 38 % [vatten, krossade tomater (tomat, tomatjuice, 
surhetsreglerande medel (E330)), morot, lök, tomatsås (krossade tomater (tomat, tomatjuice, salt, surhetsreglerande 
medel E330), lök, vatten, tomatpuré, rapsolja, morot, socker, palsternacka, salt, basilika, svartpeppar), rapsolja, 
kycklingbuljong (salt, maltodextrin, aromer, jästextrakt, kycklingköttpulver (kycklingkött, antioxidationsmedel 
(rosmarinextrakt)), kycklingfett (kycklingfett, antioxidationsmedel (rosmarinextrakt)), lökpulver, lökjuicekoncentrat, socker, 
libbstickerot, solrosolja), citronjuice, vitlökskross (vitlök, vatten, socker, vitvinsvinäger, surhetsreglerande medel (E330), 
konserveringsmedel (E211)), persilja, salt, majsstärkelse, paprikapulver, timjan].


